Zarządzenie Nr 40/2017
z dnia 23.03.2017 r.
Rektora 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 99/2009 z dnia 13.10.2009 r. z późn. zm.
[bookmark: _GoBack]
w sprawie: 	szczegółowych zasad wynagradzania osób uczestniczących w realizacji projektów finansowanych ze źródeł innych niż określone w art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 
27 lipca 2005 r.  Prawo o szkolnictwie wyższym. 


Działając na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2016, poz. 1482 z późn. zm.) oraz zgodnie z Uchwałą Senatu Nr 168/2009 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie przeznaczenia dodatkowych środków pochodzących z innych źródeł niż określone w art. 94 ust.1 ustawy Prawo 
o szkolnictwie wyższym na zwiększenie wynagrodzeń z późn. zm. (dalej zwanych źródłami zewnętrznymi) zarządza się, co następuje:

§ 1
W Zarządzeniu Nr 99/2009 z dnia 13.10.2009 r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł Zarządzenia otrzymuje brzmienie:

„szczegółowych zasad wynagradzania osób uczestniczących w realizacji projektów lub wykonujących dodatkowe czynności finansowane ze źródeł innych niż określone w art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.  Prawo o szkolnictwie wyższym”

2) w § 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„§ 1
W związku z realizacją zadań w ramach zatwierdzonych projektów lub wykonywania dodatkowych czynności finansowanych ze źródeł zewnętrznych może być przyznane:
1. Pracownikom Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
a) dodatkowe wynagrodzenie po zawarciu aneksów do obowiązujących aktów nawiązujących stosunek pracy,
b) dodatek specjalny na podstawie rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego wydanego na podstawie art. 151 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym zwanego dalej „Rozporządzeniem”, 
c) premia zadaniowa na podstawie Regulaminu Premiowania SUM, z wyłączeniem premii z funduszu rezerwowego,
z zastrzeżeniem, że Uczelnia posiada na ten cel środki zewnętrzne, a powyższe dodatki mogą zostać z nich sfinansowane na podstawie decyzji Rektora.
2. osobom zatrudnionym wyłącznie w celu wykonania zadań związanych 
z realizacją projektów i maksymalnie na czas ich trwania  wynagrodzenie po nawiązaniu stosunku pracy.”



3) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Wynagrodzenie pracownika, o którym mowa w § 1 ust. 2 zostanie ustalone w umowie 
o pracę w wysokości wynikającej z Rozporządzenia. Wynagrodzenie to podlega regulacjom dotyczącym wynagradzania pracowników obowiązującym w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach.”

4) § 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„§ 3
„1. Warunkiem wypłaty dodatkowego wynagrodzenia, o którym mowa w § 1 ust.1 lit. a jest: 
1) zgoda Rektora lub upoważnionego Prorektora na zwiększenie wynagrodzenia wyrażona na wniosku, którego wzór stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia,
2) zawarcie aneksu do obowiązujących aktów nawiązujących stosunek pracy, którego wzór stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia,
3) złożenie do Działu ds. Pracowniczych i Socjalnych karty czasu pracy, której wzór stanowi załącznik nr 4 do niniejszego  Zarządzenia, w terminie do 20 dnia miesiąca, w którym wykonano pracę,
4) złożenie do Działu Płac zlecenia wypłaty wynagrodzenia dodatkowego, którego wzór stanowi Załącznik Nr 5 do niniejszego Zarządzenia,
5) złożenie karty pracy oraz zlecenia wypłaty po terminie określonym w § 3 ust. 1 
pkt 3, jednak nie później niż do 20 dnia miesiąca, powoduje przesunięcie wypłaty na kolejny termin płatności,
2. Warunkiem wypłaty dodatku specjalnego o którym mowa w § 1 ust. 1 lit. b jest zgoda Rektora wyrażona na wniosku, którego wzór stanowi Załącznik Nr 6 do niniejszego Zarządzenia.
3. Warunkiem wypłaty dodatku specjalnego i premii zadaniowej jest zgoda Rektora  wyrażona na wniosku, którego wzór stanowi Załącznik Nr 7 do niniejszego Zarządzenia.
4. Wynagrodzenie określone w § 1 ust. 1 lit. a, b i c wypłacane będzie z dołu. 
5. Wynagrodzenie dodatkowe, dodatek specjalny i premia zadaniowa, o których mowa 
w § 1 ust. 1 lit. a, b i c (wynikające z aneksu do obowiązujących aktów nawiązujących stosunek pracy lub decyzji Rektora) nie stanowią podstawy do obliczania dodatkowych składników wynagrodzenia, jego pochodnych oraz wynagrodzenia i zasiłków za czas niezdolności do pracy.”

5) § 4 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„§ 4
1. Dodatek specjalny przyznawany jest na zasadach określonych w rozporządzeniu.
2. Za wykonywanie kilku zadań w ramach jednego projektu, w tym samym czasie pracownikowi Uniwersytetu przyznawany jest wyłącznie jeden dodatek.
3. W przypadkach określonych w § 3, czas pracy na rzecz projektu ewidencjonowany jest w formie karty czasu pracy.
4. Do wniosku o przyznanie dodatku specjalnego, finansowanego ze środków projektu - przed jego zatwierdzeniem - należy dołączyć opinię Dyrektora Centrum Transferu Technologii” 



6) § 6 otrzymuje nowe następujące brzmienie:
„§ 6
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam odpowiednio do zakresu merytorycznego Prorektorowi ds. Nauki, Dyrektorowi Centrum Transferu Technologii, Kwestorowi oraz Kierownikowi Działu ds. Pracowniczych i Socjalnych.”

7) Załączniki Nr 1, 2, 2a, i 5 do Zarządzenia otrzymują nowe brzmienie określone odpowiednio 
w Załącznikach do tekstu jednolitego wprowadzonego niniejszym Zarządzeniem. 

8) Załączniki Nr 6 i 7 do Zarządzenia otrzymują brzmienie określone odpowiednio 
w Załącznikach do tekstu jednolitego wprowadzonego niniejszym Zarządzeniem.

§ 2 
Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 99/2009 z dnia 13.10.2009 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie.
§ 3
Wprowadzam Tekst jednolity Zarządzenia Nr 99/2009 z dnia 13.10.2009 r., który stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
§ 4

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie intranetowej SUM. 

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 01.01.2017 r.


R E K T O R
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki









Otrzymują: 
· Prorektorzy 
· Dziekani 
· Kwestor
· Dział Płac
· Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych
· Dział Kontroli i Audytu 
· Centrum Transferu Technologii 
· Dział ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 
· a/a

